[image: kochkovo]

            АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
новосибирской  области

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.12.2019   № 652-па

	О внесении изменения в постановление администрации
Кочковского района Новосибирской области от 21.11.2018 № 518-па
«Об утверждении Порядка регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрации
Кочковского района Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных учреждений Кочковского района Новосибирской области, принятых по договорам на поставку товаров, оказание услуг и выполнение работ»

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменение в постановление от 21.11.2018 № 518-па «Об утверждении Порядка регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрацииКочковского района Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных учреждений Кочковского района Новосибирской области, принятых по договорам на поставку товаров, оказание услуг и выполнение работ» (далее – постановление), следующего содержания:
1. в подпункте г) пункта 4.5 слова «не превышение» заменить словом «непревышение»;
[bookmark: _GoBack]              2. Пункт 1.2 абзац 10 изложить в следующей редакции: «КВР - коды видов расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, указываемые в 18 - 20 разрядах структуры двадцатизначного кода классификации расходов бюджетов в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Минфина России от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структур и принципах назначения»;
            3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на информационном сайте администрации Кочковского района НСО в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района М.В.Белоус.

ГлаваКочковского районаП.А.Шилин

Гусаренко Н.А. 22-861

image1.png